

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำโจ้	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปักผังพื้นที่และปรับระดับดินเดิม		รวม					5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					128,883.13	
3	งานเหล็กเสริม		รวม					55,897.42	
4	งานโครงสร้างหลังคาและวัสดุถม		รวม					37,159.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 976,881.83

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำโจ้ โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเดิมเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอมะหะ จ.พิจิตร ลำปาง ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสถาปัตยกรรม		รวม					749,941.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								976,881.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 976,881.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปักผังพื้นที่และปรับระดับดินเดิม								
	- ปักผังพื้นที่และปรับระดับดินเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานปักผังพื้นที่และปรับระดับดินเดิม	-	-	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดถมคืน	28.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,136.00	3,136.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	11.750	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,316.00	1,316.00	
	- คอนกรีตหยาบ	11.750	ลบ.ม.	1,738.32	20,425.26	327.00	3,842.25	24,267.51	
	- งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 KSC	46.000	ลบ.ม.	1,850.47	85,121.62	327.00	15,042.00	100,163.62	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,588.79	105,546.88	878.00	23,336.25	128,883.13	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	.300	ตัน	21,235.14	6,370.54	4,400.00	1,320.00	7,690.54	

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	.920	ตัน	20,067.95	18,462.51	0.00	0.00	18,462.51	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	.070	ตัน	21,542.92	1,508.00	3,600.00	252.00	1,760.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 30	.537	ตัน	17,994.95	9,663.28	3,600.00	1,933.20	11,596.48	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD 30	.710	ตัน	17,171.33	12,191.64	3,600.00	2,556.00	14,747.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	45.000	กก.	36.45	1,640.25	0.00	0.00	1,640.25	
	รวมค่างานเหล็กเสริม	-	-	98,048.74	49,836.22	15,200.00	6,061.20	55,897.42	
	งานโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนัง								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	340.000	กก.	25.00	8,500.00	12.00	4,080.00	12,580.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	168.000	กก.	29.58	4,969.44	12.00	2,016.00	6,985.44	
	- กระเบื้องซีแพคโมเนีย ขนาด 33x42 ซม.	616.000	แผ่น	13.71	8,445.36	0.00	0.00	8,445.36	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องซีแพค	60.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	4,440.00	4,440.00	
	- ครอบสันหลังคา	36.000	อัน	34.58	1,244.88	74.00	2,664.00	3,908.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ลวดอะลูมิเนียม	20.000	กก.	40.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคาและวัสดุฝัง	-	-	142.87	23,959.68	172.00	13,200.00	37,159.68	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐทนไฟ	26.560	ตร.ม.	0.00	0.00	162.00	4,302.72	4,302.72	
	- งานก่ออิฐมอญ	68.000	ตร.ม.	0.00	0.00	82.00	5,576.00	5,576.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	1.540	ตร.ม.	0.00	0.00	84.00	129.36	129.36	
	- อิฐทนไฟ MOT 50 เหลี่ยม ขนาด 7x11x23 ซม.	1,200.000	ก้อน	20.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- อิฐทนไฟ MOT 50 เสี้ยว ขนาด 6x11x23 ซม.	300.000	ก้อน	20.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- อิฐทนไฟ MOT 50 ผ่า ขนาด 6.5x11x23 ซม.	30.000	ก้อน	20.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- อิฐมอญ	3,695.000	ก้อน	2.30	8,498.50	0.00	0.00	8,498.50	
	- อิฐบล็อกโปร่ง	20.000	ก้อน	7.48	149.60	0.00	0.00	149.60	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	23.000	ถุง	130.72	3,006.56	0.00	0.00	3,006.56	

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราหยายาบ	4.000	ลบ.ม.	280.37	1,121.48	0.00	0.00	1,121.48	
	- ดินทไฟ	20.000	ถุง	236.15	4,723.00	0.00	0.00	4,723.00	
	- คอนกรีตทไฟ Cast 13 25 Kg	15.000	ถุง	1,200.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- งานฉาบปูน	95.000	ตร.ม.	164.11	15,590.45	95.00	9,025.00	24,615.45	
	- งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12"x12"	33.000	ตร.ม.	306.50	10,114.50	158.00	5,214.00	15,328.50	
	- จมูกบันได PVC	21.000	เส้น	90.00	1,890.00	160.00	3,360.00	5,250.00	
	งานปูนปั้นแต่งลาย								
	- บัวปูนปั้นตกแต่งรอบตัวอาคาร	14.000	เมตร	1,700.00	23,800.00	65.00	910.00	24,710.00	
	- บัวปูนปั้นตราสัญลักษณ์เทศบาลตำบลน้ำโจ้	2.000	ชุด	20,000.00	40,000.00	500.00	1,000.00	41,000.00	
	- บัวปูนปั้นปั้นลมหัวนาค	4.000	ชุด	6,000.00	24,000.00	500.00	2,000.00	26,000.00	
	- บัวปูนปั้นครีบริษาห่วยขนาดกว้าง 3 ม.	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- บัวปูนปั้นครีบริษาห่วยขนาดกว้าง 4 ม.	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	500.00	1,000.00	13,000.00	
	- บัวปูนปั้นนาคตัน (คันทวย)	10.000	ตัว	2,000.00	20,000.00	150.00	1,500.00	21,500.00	

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวปูนปั้นยอดกระฉัง	2.000	ตัว	2,000.00	4,000.00	150.00	300.00	4,300.00	
	- บัวปูนปั้นลายชุมพวนต่าง	2.000	ชุด	3,850.00	7,700.00	500.00	1,000.00	8,700.00	
	- บัวปูนปั้นเชิงชายดอกกลายไทย	51.200	เมตร	850.00	43,520.00	150.00	7,680.00	51,200.00	
	- บัวปูนปั้นหัวปล่องเตา	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	500.00	500.00	3,800.00	
	งานประตูหน้าต่าง - อุปกรณ์								
	- หน้าต่างบานไม้ขนาด 0.60x1.10 ม.	4.000	บาน	1,000.00	4,000.00	250.00	1,000.00	5,000.00	
	- ประตูเหล็กม้วน	2.600	ตร.ม.	1,800.00	4,680.00	250.00	650.00	5,330.00	
	- ประตูไม้ 0.70x1.00 ม.	1.000	บาน	2,200.00	2,200.00	250.00	250.00	2,450.00	
	- วงกบไม้เนื้อแข็ง 1.20x1.10 ม.	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	250.00	500.00	2,000.00	
	- วงกบไม้เนื้อแข็ง 0.70x1.00 ม.	1.000	ชุด	750.00	750.00	250.00	250.00	1,000.00	
	- วงกบไม้เนื้อแข็ง(ช่องลม)0.70x1.00 ม.	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	150.00	300.00	1,800.00	
	งานลูกกรงราวบันได								
	- ลูกกรงเซรามิก	90.000	อัน	100.00	9,000.00	15.00	1,350.00	10,350.00	

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัวเซรามิก	18.000	อัน	90.00	1,620.00	15.00	270.00	1,890.00	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	120.000	ตร.ม.	44.00	5,280.00	34.00	4,080.00	9,360.00	
	- งานสีกันสนิมเหล็ก	5.000	ตร.ม.	59.92	299.60	35.00	175.00	474.60	
	- งานติดตั้งประตูเหล็กหล่อและเรือราง	1.000	ชุด	57,367.00	57,367.00	1,500.00	1,500.00	58,867.00	
	- สายล่อฟ้า	1.000	ชุด	4,810.00	4,810.00	500.00	500.00	5,310.00	
	- งานไม้แบบ	185.970	ตร.ม.	680.47	126,547.00	139.00	25,849.83	152,396.83	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- น้ำยากันซึม	3.000	ลิตร	200.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก wire mesh 4 มม.#0.20 ม.	216.800	ตร.ม.	35.00	7,588.00	5.00	1,084.00	8,672.00	
	งานไฟฟ้าภายใน								
	- ชุดราง+หลอดไฟฟ้า ขนาด 18 w รวมสายไฟ	4.000	จุด	220.00	880.00	150.00	600.00	1,480.00	

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า+เบรกเกอร์+ลูกเซอร์กิต	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- สายไฟฟ้าเบอร์2.5 VAF รวมอุปกรณ์	50.000	เมตร	14.00	700.00	7.00	350.00	1,050.00	
	งานไฟฟ้าภายนอก								
	- เส้าไฟฟ้า+คอมไฟโซล่าเซลล์	12.000	ชุด	12,000.00	144,000.00	1,200.00	14,400.00	158,400.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	138,048.02	652,335.69	9,756.00	97,605.91	749,941.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								976,881.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำโจ้ โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์ เครือใหม่

21 พฤศจิกายน 2567 15:49:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำโจ้		จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว	976,881.83	1.3068	1,276,589.17	
รวมค่าก่อสร้าง				1,276,589.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 25,531.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,276,589.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลน้ำโจ้ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,276,589.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 25,531.78 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,276,589.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง						
	ตำบล	น้ำโจ้		อำเภอ	แม่ทะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2567					

ประสิทธิ์ ปิงยศ
(ประสิทธิ์ ปิงยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือไหม
(ณรงค์ เครือไหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล ใจหล้า
(นพดล ใจหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำโจ้	อำเภอ	แม่ทะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้ เทศบาลตำบลน้ำโจ้					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		21 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดียว จำนวน 1.000 หลังละ 1,276,589.17 บาท	1,276,589.17	
สรุป	ราคากลาง	1,276,589.17	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดี่ยว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพเตาเดี่ยว บ้านน้ำโจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	น้ำโจ้	อำเภอ	แม่ทะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำโจ้ / เทศบาลตำบลน้ำโจ้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2567					

ณรงค์ เครือใหม่
(ณรงค์ เครือใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ ปิงยศ
(ประสิทธิ์ ปิงยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล ใจหล้า
(นพดล ใจหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง